

RECEBEMOS DE DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 000.012.281
		Série: 001

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
 RUA R-5, N 129 - QD. R-7 LT. 07
 SETOR OESTE
 GOIANIA/GO - CEP: 74.125-070
 Telefone: (62) 30954-399

DANFE
 Documento Auxiliar de
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
 1 - Saída

Nº: 000.012.281
 Série: 001
 Folha: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
 5219 0837 2275 5000 0158 5500 1000 0122 8110 0012 2793

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MER.SUJ.REG.S.TRIB.IMP.RET.ANT.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152192398026744 02/08/2019 10:30:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 102352089	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. CNPJ 37.227.550/0001-58

DESTINATÁRIO / REMETENTE RAZÃO SOCIAL / FANTASIA MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE	C.N.P.J. / C.P.F. 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 02/08/2019
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS	COMPLEMENTO PREF. MUNICIPAL	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 02/08/2019
NÚMERO 620	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85.580-000
MUNICÍPIO ITAPEJARA DOESTE	FONE / FAX (46) 35261-182	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 10-30

FATURA / DUPLICATA	001	03/08/201	8383,00				
--------------------	-----	-----------	---------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	VALOR DO I.C.M.S.	BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	8.383,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I.	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.383,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
		0				
	ENDERECO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL UNITÁRIO	VLR. TOTAL	B.CALC.ICM	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
478	LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 59W 110V E-27	85393100	060	6.404	UN	100,00	32,60000	3.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
850	LAMPADA COMPACTA ESPIRAL 30W 110V E-27	85393100	060	6.404	UN	200,00	14,35000	2.870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2983	PARAFUSO 5/8 X 10MM	73181500	060	6.404	UN	60,00	6,21000	372,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3089	PARAFUSO 5/8 X 14MM	73181500	060	6.404	UN	60,00	8,24000	494,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60	FIO FLEXIVEL 2,5MM	85444900	060	6.404	MT	1.000,00	0,93000	930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1275	FITA ISOLANTE 20 MTS	39191010	060	6.404	UN	200,00	2,28000	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSON	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSON	VALOR DO ISSON
		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMACÕES COMPLEMENTARES DISPENSA PAGAMENTO DIFAL DE ACORDO COM A CF ART. 150, INCISO VI, ALÍNEA A, C/C. 2º, VIDE: RE 210.251-SP Pedido: 7358 Vendedor: 2-VENDEDOR Condicao Pcto.: 78-DUPLICATA CONTRA APRESENTACAO SOLICITAMOS QUE CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, POIS NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES BCO DO BRASIL - AG. 3483-5 C/C. 29132-3 PEDIDO INTERNO Nº 9111 EMISSAO 08/07/2019 // PREGAO PRESENCIAL Nº 16/2019 // DIVISAO URBANISMO // Nº DO EMPENHO/TIPO 004325/2019 // CONTRATO 2510 // LOCAL DE ENTREGA PREFEITURA MUNICIPAL AVENIDA MANOEL RIBAS, 620, CENTRO, ITAPEJARA DOESTE, ESTADO DO PARANA // TELEFONE: (46) 3526.8306/8307 ELIANE // EMAIL: VLADÉMIRLUCINI@HOTMAIL.COM	